
FOOĎÉÉVENT

Městský úřad Humpolec
Horní nám. 300
396 q] Htnnpolec

V Praze dne 2.10.2024

Věc: Žádost o schválení pořádání akce, zábor a záŠtitu města

Vážená paní starostko,

dovoluji si Vás požádat o schválení již 4.ročníku tradiční úspěšné akce s názvem Humpolecké
zabijačkové hody, (návŠtěvnost 2000 lidí), kterou bychom opět rádi pořádali v Humpolci na
Horním námčstí.

Termín: sobota 8.2.2025
Místo: Humpolec, Horní náměstí
Počet stánků: cca 25 (rozsah jako v tomto roce)
Vstup: zdarma

Obsah akce:
Největší zabijačkové hody na Vysočině
· ukázka tradiční zabijačky
· bohatý výběr jídla a piti - jitrnice, jelita, Škvarky, tlačenka, sádlo, klobásy, ovar a další uzeniny,
něco sladkého - například štrúdl, trdelník, k pití - pivo, svařák, medovina, káva atd.
· hudební doprovod na harmoniku a flašinet či kapela bez potřeby ozvuČení
· aktivity pro děti

Zajištění od Food Event, s.r.o.:
" grafika + propagace - vizuál, tisková zpráva (rozeslání na místní a regionální deníky), FB
událost, instagram, volnočasové weby a další
" propagace mčsta a jeho znaku na všech propagaČních materiálech k akci, textové zmínění -

" podpora města na akci, banner města v místě akce atd.
· produkce - nasmlouvání prodejců, příprava akce, produkce na místě
" zajištění mobiliáře - 20x pivní set na sezení, 20x bistro stolek, stany nad sezení v případě
nepřízně počasí, odpadkové koše 12x
· brigádníci na stavbu a úklid
· toalety
· hudební doprovodný program

Food Eiveát s.r.o.
Praha l. Kaprova 42/14, PSČ 110 00

iCO: 04815319, DIČ: CZ04815319. OR MS v Praze, odd. C, vložka 254118



Návrh l požadavek na zajištění od města:
" poskytnutí pronájmu místa zdarma, záštita města nad akcí
· propagace akce - na webu města, plakátovací plochy zdarma, a další možnosti zviditelnění akce
· kontejner na odpad
· 15.000 KČ na hudební doprovodný program

Vše je samozřejmě na dohodě a může se upravit, změnit po konzultaci s Vámi.

Dovoluji si Vás požádat o záŠtitu města na tuto akci Humpolecké zabijačkové hody.

Děkujeme Vám předem za vyhovČní žádosti.

S pozdravem,

Štefan Oršoš
jednatel, Food Event, s.r. o.

Food Event s.r.o.
Praha 1. Kaprova 42/14, PSČ 110 OCl

IČO: U4815319, DIČ: CZ04815319, OR MS v praze, odd. C, vložka 2541 18


